
 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'

AREA TECNICA – URBANISTICA

Numero  1   Del  02-01-20

NUM.REG.GEN.2

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RINNOVO  TASSA DI CIRCOLAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI.

- IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  due del mese di gennaio nel proprio
Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:
- la deliberazioni n. 19-20 del 06/04/2019, con le quali il Consiglio
Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e
il Bilancio di Previsione Finanziario  2019-2021;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 23/05/2019 dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione/Piano della Performance 2019;

PREMESSO:
- che il Comune di Cerreto di Spoleto è proprietario di alcuni
automezzi;

ACCERTATO:
- che entro il mese di Gennaio/Luglio 2020 occorre rinnovare la tassa
di circolazione dei seguenti mezzi comunali:

AUTOMEZZO TARGA SCADENZA
BOLLO

IMPORTO BOLLO

Autobus AB731RS 31 GENNAIO 249,90
Autobus DH485WZ 31 GENNAIO 264,60
Autobus CD296XM 31 GENNAIO 270,48
NISSAN BJ705SZ 31 GENNAIO 34,94
APE PIAGGIO EC74586 31 LUGLIO 33,28
DUCATO EA384JW 31 DICEMBRE 228,90
PANDA 4X4 FN846MD 31 DICEMBRE 161,27
PUNTO FN845MD 31 DICEMBRE 132,65

per un importo totale di Euro 1.376,02, oltre Euro 12,00 per il costo
esazione per il versamento pagabile presso l'Ufficio Postale;

VISTO:
- che occorre procedere all'impegno totale di spesa di Euro 1.388,02
per i suddetti versamenti di tasse per la circolazione;

Attestato che non sussistono situazione di conflitto di interesse ai
sensi art. 6 bis legge 241/90 e art. 6 e 7 DPR. 62/2013;

Visto il Decreto Sindacale n. 00010 del 28/12/2018 di nomina del
sottoscritto in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica;

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 1 del 02-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Visti:
- la legge n. 241/90 e s.m.;
- l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e l'art. 192 del T.U. Enti
Locali n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37;
- Visto il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e
correttive del al D.Lgs 50/2016”
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il Dlgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma di Euro 1.388,02, comprensivo di costo
esazione, per l'anno 2020, per il rinnovo della tassa di circolazione
dei seguenti automezzi comunali:

AUTOMEZZO TARGA SCADENZA
BOLLO

IMPORTO BOLLO

Autobus AB731RS 31 GENNAIO 249,90
Autobus DH485WZ 31 GENNAIO 264,60
Autobus CD296XM 31 GENNAIO 270,48
NISSAN BJ705SZ 31 GENNAIO 34,94

APE PIAGGIO EC74586 31 LUGLIO 33,28
DUCATO EA384JW 31 DICEMBRE 228,90
PANDA 4X4 FN846MD 31 DICEMBRE 161,27
PUNTO FN845MD 31 DICEMBRE 132,65

2) Di imputare la suddetta somma di Euro 1.388,02, sui seguenti
capitoli di Bilancio:

- Euro 650,00 al Cap. 796.
- Euro 138,02 al Cap. 528.
- Euro 600,00 al Cap. 2002.

3) Di prendere atto che l’importo suddetto di Euro 1.388,02, verrà
liquidato all’economo comunale, dipendente Santocore Alessandro, il
quale provvederà personalmente ad effettuare i versamenti della tassa
governativa automobilistica di ogni automezzo comunale, ognuno alla
naturale scadenza, presso l’ufficio postale.
(san)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 1 del 02-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 10-02-20 e vi resterà
fino al 25-02-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 1 del 02-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


